РОССИЙ ФЕДЕРАЦИЙ

     РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

       Марий Эл Республик

Республика Марий Эл

      Звенигово район

             Звениговский район

«Шоленгер ял шотан илем»

  ПОСТАНОВЛЕНИЕ

муниципальный образований

                 администрации

     администрацийын                                      муниципального образования

        ПУНЧАЛЖЕ

      «Шелангерское сельское поселение»

      425070, п.Шелангер, ул. Школьная, 35,тел. (883645)6-63-89, факс 6-63-89

= = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = =

От 08 февраля 2011г. № 14

О внесении изменений и дополнений в постановление администрации

муниципального образования «Шелангерское сельское поселение»

от 27.10.2010г. № 137 «Об утверждении схемы расположения земельного участка»

Руководствуясь Положением об Администрации муниципального образования «Шелангерское сельское поселение», Администрация муниципального образования «Шелангерское сельское поселение»

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. В 1 пункт постановления от 27.10.2010г. № 137 «Об утверждении схемы расположения земельного участка» внести следующее изменение:

- считать разрешенным использованием для сельскохозяйственного производства,

- месторасположение изложить в новой редакции: «Республика Марий Эл, Звениговский район, в северной части кадастрового квартала 12140603002»
-категория земель – Земли сельскохозяйственного назначения».

2.Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава администрации

МО «Шелангерское сельское поселение»

Р.И.Васильева